РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17 января2023 года    № 53
  п.Красноармейский
Принято на восемнадцатом заседании
 Малахово-Слободского сельского Совета
 народных депутатов шестого созыва

О назначении даты представления отчета Главы администрации Малахово-Слободского сельского поселения о результатах деятельности администрации сельского поселения и иныхподведомственных органов местногосамоуправления за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малахово-Слободского сельского поселения, Решением Малахово-Слободского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения «О ежегодном отчете главы администрации Малахово-Слободского  сельского поселения, о результатах его деятельности, деятельности подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении Малахово-Слободского сельского Совета народных депутатов, ежегодном отчете главы администрации Малахово-Слободского сельского поселения о результатах его деятельности, деятельности администрации Малахово-Слободского сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Малахово -Слободским сельским Советом народных депутатов» Малахово- Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]  1.  Назначить дату представления отчета главы Малахово-Слободского сельского поселения, о результатах его деятельности, деятельности подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении Малахово-Слободского сельского Совета народных депутатов, ежегодном отчете главы администрации Малахово-Слободского  сельского поселения о результатах его деятельности, деятельности администрации Малахово-Слободского сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Малахово-Слободским сельским Советом народных депутатов в комитеты Малахово-Слободского  сельского Совета народных депутатов на  20 апреля2023 года.
2. Данное решение вступает в законную силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                В.К.Прошкина.